
                                                                                                                                     Příloha I. č.16.1 

 

1 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství  Sekce: ÚPÚ 

Oddělení:Pozemkový úřad 

Plzeň-jih 

 

Název veřejné zakázky 

KPÚ Hradiště 2011 

Sídlem: Nerudova 2672/35  

301 00 Plzeň 

Č. j./evidenční číslo VZ 

39718/2011-MZE-130727 

Zastoupený: Ing.  Václavem Mazínem  Ph.D. 

vedoucím oddělení- ředitelem PÚ 

Plzeň-jih 

Druh veřejné zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu dle 

§ 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen 

„zákon“) 

IČ: 000 20 478  

 

 

 

Formulář pro zadávání zakázek malého rozsahu 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 12 odst. 3 zákona  

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro nabídky 

pro níže specifikovanou veřejnou zakázku: 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět zakázky 

 

1. Název zakázky: KPÚ Hradiště 2011 

 

2. Druh zakázky: 

  

 zakázka na služby 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 

  
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování pozemkové úpravy formou obnovy katastrálního 
operátu až do fáze zápisu do katastru nemovitostí dle souvisejících platných právních norem a závazných 
předpisů pro katastrální území Hradiště u Blovic, obec Blovice, okres Plzeň – jih o předpokládané výměře 
řešeného území 360 ha.  Parametry  komplexní pozemkové úpravy a rozsah prací jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách  a návrhu smlouvy o dílo ( přílohy 0 až 7), které jsou součástí zadávací 
dokumentace. 

 

  

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.950.000,-Kč bez DPH. 



                                                                                                                                     Příloha I. č.16.1 

 

2 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: 

 ekonomická výhodnost 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky: 

 předpokládané zahájení:       září 2011 

  předpokládané ukončení:     listopad 2014 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: 

Česká republika, okr. Plzeň-jih, Obec Blovice , k.ú. Hradiště u Blovic  

 

8. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 30.listopadu příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy s dodavatelem je součástí zadávací dokumentace. 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

4. Místo a datum podpisu 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

 

IV. Požadavek na zpracování ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cenová nabídka  bude zpracována na základě ocenění měrných jednotek za použití jednotkových cen 

v členění dle Přílohy č. 1 - "1.Příloha 1_KPÚ_Hradiště.xlsx“ 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

   

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně  do podatelny ministerstva na adresu:  

Ministerstvo zemědělství ČR,  Pozemkový úřad Plzeň-jih, Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

2. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a v předmětu zprávy musí být opatřena 

názvem veřejné zakázky, tj. KPÚ Hradiště 2011, na nabídce musí být označení adresáta (ministerstva) a 



                                                                                                                                     Příloha I. č.16.1 

 

3 

označení odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. Na obálku nutno uvést text : NEOTVÍRAT-
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA   

3. Nabídka musí být doručena do dne 07.03.2011 do 13.00  hod. 

 

 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy 

 

Vybraný dodavatel bude ministerstvu povinen před podpisem smlouvy s ministerstvem předložit níže uvedené 

doklady a údaje; čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky( živnostenský list). 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace. 

3. Oprávnění k projektování  pozemkových úprav vydané ÚPÚ ( s vyznačením nabytí právní moci ÚPÚ) – 
úředně ověřená kopie 

4. Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) „zákona“ 

o zeměměřičství  - úředně ověřená kopie 

5. Originál listiny o poskytnutí bankovní záruky. 

 

Doklady uvedené pod bodem 1-4 lze nahradit originálem či úředně ověřenou kopií výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

váha dílčích hodnotících kriterií: 

1. Celková cena zakázky včetně DPH – 85 % 

2. Nabídnutá bankovní záruka za splnění termínů – 15 % 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu: 

a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0–100 bodů. 

b) Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní 

nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve vztahu 

k nejvýhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 

– u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (finanční záruka)    

Počet bodů kritéria = (Hodnota nabídky/Hodnota nejvhodnější nabídky) * 100 

– u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena)    

Počet bodů kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky) * 100 

c) Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria. 



                                                                                                                                     Příloha I. č.16.1 

 

4 

d) Budou sečteny body za jednotlivá dílčí kritéria. 

e) Vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v 1 originále  

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

Ing. Václav Mazín Ph.D., ředitel Pozemkového úřadu Plzeň-jih 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Václav Baněček, telefon 

377 152 514, 606 646 924,  e-mail vaclav.banecek@mze.cz.  

 

IX. Ostatní 

Pro všechny dodavatele je zadávací dokumentace volně přístupná na profilu zadavatele www.eagri.cz v sekci 

Veřejných zakázek 

(http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Default.aspx?theme=MZE&stamp=634332672375589751 ) 

pro veřejnou zakázku s názvem „KPÚ Hradiště 2011“ a zde ve složce Soubory. 

 

V Plzni  dne 24.02.2011 

 

 

 

 

 

        ………………………………………….. 
                                 Ing. Václav Mazín Ph.D. 

                               ředitel Pozemkového úřadu Plzeň-jih 

mailto:vaclav.banecek@mze.cz
http://www.eagri.cz/
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Default.aspx?theme=MZE&stamp=634332672375589751

		2011-02-24T07:49:05+0100
	Ing. Václav Mazín
	Schválení dokumentu




